

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Agentia Servicii Publice**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
ABBASOV ALEXANDRU
reprezentanți ai ofertantului **S.R.L. INTELLIGENT INSTAL**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus
menționată, să executăm: **Lucrări de izolare a rețelilor de apă răcită**
pentru suma fără TVA de

_ 158 238,53_ lei (_o sută cinci zeci și opt mii două sute treizeci și opt lei 53 bani_),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **20 %**

_ 31 647,70_ lei (_treizeci și unu mii șase sute patruzeci și șapte lei 70 bani _).

(suma în litere și în cifre)

Total: _ 189 886,23_ lei (_o sută optzeci și nouă mii opt sute optzeci și șase lei 23 bani_).

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările
cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate
cu graficul de executare anexate, **în termen de maxim 20 zile lucrătoare din data semnării
contractului și primirea ordinului de începere a lucrărilor**, inclusiv.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de
40- zile, respectiv pînă la data de 08.07.2024, inclusiv.

(durata în litere și în cifre),

(ziua/luna/anul)

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei
de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu
comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor
constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de
ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[+] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare,
să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard
pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă
pe care o puteți primi.

Data **_ 26 / _ 05 / _ 2024 _**

_ ABBASOV ALEXANDRU_, în calitate de **_Director_**, legal autorizat să semnez oferta
pentru și în numele **_ S.R.L. INTELLIGENT INSTAL _**

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor _0_ (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _ **Garantie bancara de buna executie sau retineri succesive din plata facturilor partiale** _
3. în cuantum de 5% și constituie _9 495,00_ lei.
4. **Perioada de garantie pentru lucrările executate**
5. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) _3_ zile calendaristice.
6. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) ___3___ zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Lucrari de izolare a retelelor de apa racita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 189 886,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpIzC41C	Desfacerea izolatiiilor termice executate in 1-3 straturi, executate la pereti, tavane sau pardoseli, executate la tavane cu placi polistiren sau granule de pluta.	m2	120,0000	59,42	7 130,02
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	120,0000	348,50	41 820,12
3	RpIzD41C	Desfacerea barierei contra vaporilor, izolatiiilor cu bete din postav la tevi cu D=1"-2"	m	786,0000	1,78	1 398,94
4	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-Flex d=35x9 mm	m	324,0000	52,08	16 873,36
5	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-Flex d=54x13mm	m	130,0000	75,65	9 834,09
6	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-Flex d=64x13mm	m	152,0000	106,47	16 183,12
7	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-Flex d=76x13mm	m	68,0000	157,29	10 696,05
8	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-Flex d=89x13mm	m	68,0000	173,52	11 799,15

1	2	3	4	5	6	7
9	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-Flex d=108x13mm	m	44,0000	189,74	8 348,71
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				124 083,56 42 306,10

		Total	lei	124 083,56
		Fond social	24,00 %	10 153,46
		Total	100,00 +	134 237,02
		Transportarea materialelor	5,00 %	4 083,37
		Cheltuieli directe	100,00 +	138 320,39
		Cheltuieli de regie	10,00 %	13 832,05
		Total	100,00 +	152 152,44
		Beneficiu de deviz	4,00 %	6 086,09
		Total	100,00 +	158 238,53
		TVA	20,00 %	31 647,70
		Total deviz: Inclusiv salariu		189 886,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de izolare a retelelor de apa racita

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 189 886,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	43,8600	57,33	2 514,49
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	335,1600	57,33	19 214,72
3.	7422010060100	Timplar	h-om	246,0000	57,33	14 103,18
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	112,9200	57,33	6 473,71
Total manopera						42 306,10

Materiale:

1.	2320146200700	Petrol lampant	l	14,4000	25,00	360,00
2.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	126,0000	200,00	25 200,00
3.	2874136313300	Diblu din metal	buc	480,0000	3,00	1 440,00
4.	3320517352231	Termoizolatie conducte K-Flex d=35x9 mm	m	350,4100	29,60	10 372,14
5.	33205173522312	Termoizolatie conducte K-Flex d=54x13mm	m	140,6000	44,50	6 256,70
6.	33205173522312 3	Termoizolatie conducte K-Flex d=64x13mm	m	164,3880	73,00	12 000,32
7.	33205173522312 34	Termoizolatie conducte K-Flex d=76x13mm	m	73,5400	120,00	8 824,80
8.	33205173522312 345	Termoizolatie conducte K-Flex d=89x13mm	m	73,5400	135,00	9 927,90
9.	33205173522312 3456	Termoizolatie conducte , K-Flex d=108x13mm	m	47,5860	150,00	7 137,90
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,2000	20,50	147,60
Total materiale de construcții						81 667,36

Utilaje de construcții:

1.	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	4,3400	15,00	65,10
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,8000	25,00	45,00
Total utilaje de construcții						110,10

Total	lei	124 083,56
Fond social	24,00 %	10 153,46
Total	100,00 +	134 237,02
Transportarea materialelor	5,00 %	4 083,37
Cheltuieli directe	100,00 +	138 320,39
Cheltuieli de regie	10,00 %	13 832,05

Total	100,00 +	152 152,44
Beneficiu de deviz	4,00 %	6 086,09
Total	100,00 +	158 238,53
TVA	20,00 %	31 647,70

Total deviz: **189 886,23**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de izolare a retelelor de apa
racita****Investitor Agentia Servicii Publice****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RplzC41C	Desfacerea izolatiilor termice executate in 1-3 straturi, executate la pereti, tavane sau pardoseli, executate la tavane cu placi polistiren sau granule de pluta.	m2			59,42
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,3000	57,33	17,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6600	57,33	37,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,23
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,1000	25,00	3,00
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			348,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,33	8,60
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,33	117,53
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,00	12,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	200,00	210,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
3	RplzD41C	Desfacerea barierei contra vaporilor, izolatiilor cu bete din postav la tevi cu D=1"-2"	m			1,78
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0100	57,33	0,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,33	1,15
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0040	15,00	0,06
4	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-Flex d=35x9 mm	m			52,08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	57,33	20,07
	3320517352231	Termoizolatatie conducte K-Flex d=35x9 mm	m	1,0300	29,60	32,01
5	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-Flex d=54x13mm	m			75,65
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	57,33	27,52
	33205173522312	Termoizolatatie conducte K-Flex d=54x13mm	m	1,0300	44,50	48,13
6	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-Flex d=64x13mm	m			106,47
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	57,33	27,52
	332051735223123	Termoizolatatie conducte K-Flex d=64x13mm	m	1,0300	73,00	78,95
7	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-Flex d=76x13mm	m			157,29
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	57,33	27,52
	3320517352231234	Termoizolatatie conducte K-Flex d=76x13mm	m	1,0300	120,00	129,78
8	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-Flex d=89x13mm	m			173,52
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	57,33	27,52

1	2	3	4	5	6	7
	332051735223123 45	Termoizolatie conducte K-Flex d=89x13mm	m	1,0300	135,00	146,00
9	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-Flex d=108x13mm	m			189,74
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	57,33	27,52
	332051735223123 456	Termoizolatie conducte , K-Flex d=108x13mm	m	1,0300	150,00	162,22

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR
Lucrări de izolare a rețelelor de apă răcită
(denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte / denumirea obiectului	Luni
		1
	Organizare de șantier	
1.	Lucrari de constructie	-

Termen de executie maxim timp de 20 zile lucratoare de la primirea ordinului de incepere a lucrarilor

Data completării **26.05.2024**

Semnat: **electronic**

Nume: **ABBASOV ALEXANDRU**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **S.R.L. INTELIGENT INSTAL**

CERERE DE PARTICIPARE

Către **Agentia Servicii Publice**
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de pre selecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. **21226947** din **27.05.2024** (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului „ **Lucrări de izolare a rețelelor de apă răcită**„ denumirea contractului de achiziție publică), noi **S.R.L. INTELLIGENT INSTAL** (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării **26.05.2024**.

Cu stimă,

Ofertant/candidat
electronic
(semnătura autorizată)

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către **_ Agentia Servicii Publice _**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea: „ Lucrări de izolare a rețelelor de apă răcită,,**

(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție: **achizite de valoare mica**

(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de **40 (patruzeci)** zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de **_ 08.07.2024 _** (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării **26.05.2024**. Cu stimă,

Ofertant/candidat
electronic
(semnătura autorizată)

Se completează de către operatorul economic.

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către IP **Agentia Servicii Publice, MD-2012, mun. Chișinău, str. A. Pușkin, nr. 42**
(denumirea autorității/entității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al **__S.R.L. INTELLIGENT INSTAL__**,
(denumirea operatorului economic)

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării **__26.05.2024__**

Ofertant/candidat

(semnătura autorizată)